
令和 4 年 1月 31日

くら寿司株式会社

くら寿司ニトリモール宮崎店（宮崎県宮崎市）のアルバイト従業員から

新型コロナウィルス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡をうけました。

そのため、万全を期し、1月31日（月）よりニトリモール宮崎店の営業を中止し、

保健所指導のもと、所定の消毒作業を実施いたします。

今後、お客様と従業員の安全を最優先し、同店の営業再開について対応してまいります。

弊社は引き続き、感染症予防の取り組みを強化してまいります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

ご理解ご協力のほど、何とぞよろしくお願い申し上げます。

くら寿司ニトリモール宮崎店一時閉店のお知らせ



令和 3 年 1月 20日

くら寿司株式会社

くら寿司セブンタウン小豆沢店（東京都板橋区）のアルバイト従業員から

新型コロナウィルス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡をうけました。

その従業員の最終出勤日が1月11日であることを確認、保健所指導のもと、

所定の消毒作業を実施し、同店舗の営業を継続しております。

当該従業員は無症状であること、かつ勤務中は

マスク、アルコール等感染予防対策を徹底しております。

弊社は引き続き、感染症予防の取り組みを強化してまいります。

くら寿司セブンタウン小豆沢店で新型コロナ陽性者発生のお知らせ


